РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШЕНИЕ № 1

9 октября 2012 г.            г. Курган

О ежегодных членских взносах членов ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

Заслушав и обсудив информацию и.о. Исполнительного директора

Ассоциации З.А. Емельяновой, Правление ассоциации «Совет муниципальных
образований Курганской области»

РЕШИЛО:

1. Согласиться с предложением о повышении ежегодных членских взносов

на 0,5 рубля с одного человека для муниципальных районов, городских и сельских
поселений и на 1 рубль для городских округов.

2. Внести в повестку 6 Общего Собрания вопрос о ежегодных членских
взносах членов ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской
области».

3. Контроль за исполнением решения возложить на и.о. Исполнительного
директора Ассоциации З.А. Емельянову.

Председатель
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев